or. 07 3

CJil\'IJ\Ili\ M l JNICII•_A.L llliJ AJli\ltl\(llJi\It.J\

ATO NÚMERO 034/09
De 09 de março de 2009.

Designa servidores para
comporem a Comissão
Permanente de Licitação da
Câmara Municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1°- Designar os servidores Élide Maria lnforsato
RG 9.464.061, Andréia de Freitas Luiz, RG n°. 22.318.7 69 e Carlos Henrique de
Oliveira - RG 7.513.128-6, sob a presidência do primeiro, para constituir a
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Araraquara,
ficando como suplente a servidora Gláucia de Souza- RG 33.709.785-9.

Artigo 2° - Todas as atribuições dos servidores
designados neste Ato serão executadas sem prejuízo das demais atribuições
inerentes às suas respectivas funções.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 09 (nove) dias
do mês de março do ano de 2009 (dois mil e nove) .

data.
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

Rua São Bento, n° 887 ·Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
~.camara-arq.sp.qov. br 1 Fone: (16) 3301 -0623 - Fone/Fax: (16) 3301 -0647

CÂMARA MUN ICIPAL
DE ARARAQ\,JARA

C \;o.. AR\ \' \R\

ATO NÚMERO 034/09
De 09 de março de 2009.

Designa servidores para
comporem a Comissoo
Permanente de Licitação da
COmera Municipal de Araroquora.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de Sõo Paulo, usando de suas atribuições legais.

RESOLVE :

Artigo 1•- Designar os servidores Élide Maria tnforsato
RG 9 464.061 . Andréia de ~reitos Luiz. RG n°. 22.318.769 e Carlos Henriqu" de
OliveifO - RG 7.513.128-6. sob a presidência do primeiro, paro constituir o
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Cõmora Municipal de Aroraquoro.
ficando como suplente o servidora Gtóucia de Souza- RG 33.709.785-9.

Artigo 2" - Todos os a tribuições dos servidores
designados neste Alo serõo executadas sem prejuízo das demais allibuições
inerentes às suas respectivos funções.

Cómara Municipal de Aroraquara. aos 09 (nove) dias
do mês de março do ano de 2009 {dois mil e nove).

mesmo doto.

RONALDO NAPEL0$0
Presidente

ARC~LIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado no Cómaro Municipal de Aroraquoro. no

! I ( '1
\ J •

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
EDI -0 DO DIA: Quarta-feira, 11 de março de 2009.

u74

c
Â
M
A
R
A
M
u
N
I c _
I

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A